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OiS web sitesini dolaşırken ek bir bilgi vermediğiniz sürece, OiS sadece aşağıda belirtilen kişisel olmayan bilgileri toplar:

	Alan adı ve internete girmek için kullandığınız tarayıcı tip ve sürümü
	Bilgisayarınıza ait IP adresi
	Siteyi ziyaret ettiğiniz gün ve saat
	Ziyaret ettiğiniz sayfalar ve


Siteye kayıt olmanız, işlem yapmanız veya hizmet almanız halinde, OiS sizden daha fazla bilgi talep edebilir. Genellikle herhangi bir sınırlama olmaksızın adınız, mail adresiniz ve telefon numaranız bilgilerini içerir. OiS'den bir hizmet ya da ürün satın aldığınızda, OiS'e üyelik başvuru formunu doldurmanız ya da Site'ye adınız ile giriş yapmanız gerekmektedir. OiS talebinizi gerçekleştirebilmek için bu kişisel bilgilerinizi reklam ya da lojistik amaçlı alarak kullanabilir. Bu bilgiler OiS ile olan ilişkinizdeki kişisel bilgileri içerebilir. Bu bilgiler aynı zamanda, kredi kartı türü, kart numarası ve kartın son kullanma tarihi ve diğer bilgiler gibi site üzerinden servis ve ürün almak için kullanılan bilgileri içerebilir.

Siteyi kullandığınızda OiS'in bilgilerinizi, Site üzerinden talep ettiğiniz tüm işlemlerin tamamlanması ve bu işlemlerin tamamının bilgi ve detaylarının OiS'in çeşitli kurul, komisyonları ve/veya herhangi bir ödeme işlemi yapan kuruluşa ifşa edilmesi de dahil olmak üzere yasal olan herhangi bir amaç doğrultusunda toplamasına ve kullanmasına izin verirsiniz. İnternetin doğası gereği verileriniz herhangi bir ülke üzerinden geçirilebilir.

OiS, site üzerindeki kayıt ekranlarında veya çerezler aracılığıyla verdiğiniz e-posta veya posta adresini kullanarak promosyon ve bilgilendirme materyalleri gönderebilir. OiS sizi zaman zaman özel promosyonlar, yeni ürün veya hizmetler veya ilginizi çekebilecek diğer bilgilerden haberdar edebilir. OiS, OiS'den bu tür materyalleri almak istemediğinizi bildirmeniz durumunda bu bilgileri göndermeyecektir.

İşbu Gizlilik Politikası'nda aksi belirtilmediği sürece, OiS, OiS'e verdiğiniz bilgileri kanunların uygulanmasından sorumlu makamlar tarafından talep edilmediği veya kanunlar gerektirmediği sürece OiS dışındaki herhangi bir kuruluş, bağlı kuruluşları veya ödeme kuruluşlarına ifşa etmeyecektir.

OiS, OiS'in hüsnüniyet çerçevesinde ifşanın diğer kişilerin hakları, mülkleri veya güvenliğinin korunması veya Amerika Birleşik Devletleri Federal Hükumeti veya New Jersey Eyaleti kanunlarına uymak için gerekli olduğunu düşünmesi durumunda bu site üzerinden elde edilen bilgileri kanunların uygulanmasından sorumlu makamlara ifşa etme hakkını saklı tutar.

 

ÇEREZLER

Siteyi ziyaret ettiğinizde, OiS bilgisayarınızın hard diskinde bulunan tarayıcı dizinine "çerez" adı verilen bir kayıt yerleştirebilir. Çerez bir web sitenin web tarayıcınızda saklayabileceği ve daha sonra alabileceği küçük bilgilerdir. Çoğu durumda, bu bilgiler (oturum çerezleri adı verilen) geçicidir ve siz siteden ayrıldıktan ve tarayıcınızı kapattıktan sonra silinmektedir. Oturum çerezleri sadece sizlerin site ile verimli bir şekilde etkileşim kurmasını sağlamak amacıyla kullanılır. Bazı durumlarda, site mevcut oturumdan daha uzun bir süre boyunca bilgi saklayan çerezler (kalıcı çerez adı verilen) ile bilgi depolar. Bu tür durumlarda, web sayfasında açıkça bilgi verilir ve kullanıcı web sayfası özelliğini kullanmamayı seçebilir. Çerezler sitenin, siteye kendi isteğinizle verdiğiniz bilgileri algılamasını sağlar ve OiS'in sitenin hangi kısımlarının ihtiyaçlarınıza en uygun olduğuna karar vermesine yardımcı olur. OiS çerezleri siteden ayrılmadan önce veya sonraki gezinti davranışlarınızı incelemek için KULLANMAZ.

 

DIŞ BAĞLANTILAR

Sitede OiS'in kontrolünde olmayan üçüncü taraf web sitelere bağlantılar verilmektedir. OiS'in Gizlilik Politikası, siteye bağlanan veya siteden bağlantı verilen herhangi bir web sitenin uygulamaları, politikaları veya içeriği için geçerli değildir. OiS, site üzerinden erişim sağladığınız farklı herhangi bir web site ile ilgili olarak herhangi bir taahhütte bulunmamaktadır. OiS'in sitesi dışında herhangi bir siteye giriş yaptığınızda bunu kendi riskinizde gerçekleştirirsiniz. OiS üçüncü taraf web sitelerinde yer alan herhangi bir bilgi, yazılım, görüş, veri, tavsiye, içerik veya beyanların doğruluğu veya güvenilirliği veya bu web sitelerde bulunan herhangi bir hizmet veya ürünün kalitesinden sorumlu değildir. OiS üçüncü taraf web sitelerine olan bağlantıları tamamen size kolaylık olması açısından vermektedir ve bu linklerin eklenmesi OiS'in bu üçüncü taraf web sitelerindeki içerik veya bunların kullanımını onayladığı, tavsiye ettiği veya bunlarla ilgili olarak herhangi bir sorumluluk üstlendiği anlamına gelmez. (SORUMLULUĞUN REDDİ) OiS, OiS'in Site üzerinden topladığı herhangi bir bilgiyi istismardan korumak için ticari açıdan makul tüm önlemleri alacaktır. Ancak OiS bu bilgilerin bizim kontrolümüz dışında olan yollarla istismar edilmeyeceği veya üçüncü taraflara ifşa edilmeyeceği konusunda herhangi bir taahhütte bulunmamaktadır. OiS bu tür bir istismar veya ifşa nedeniyle sizlere karşı herhangi bir sorumluluğa sahip olmayacaktır.

 

EK BİLGİLER

Herhangi bir anda (1) OiS'in bu Gizlilik Politikasını uygulamadığını düşünmeniz, (2) OiS'e verdiğiniz bilgileri değiştirmek istemeniz, (3) OiS'in kayıt altında tuttuklarının yanlış olduğunu düşünmeniz veya (4) bilgilerinizin OiS'in sisteminden silinmesini istemeniz durumunda, OiS'in info@ois.com.tr adresine e-posta gönderiniz ve OiS sorunu belirlemek ve düzeltmek için makul tüm gayreti gösterecektir.

OiS bu Gizlilik Politikasını zaman zaman kendi takdirine bağlı olarak herhangi bir bildirim yapmadan değiştirebilir. Site kullanımınız kullanım anında Sitede yayınlanan en güncel Gizlilik Politikasına tabi olacaktır.

Site Ziyaretçileri bu Gizlilik Politikası ve Kullanım Koşullarına tabidir ve bunları baştan sonra kadar okumanız önerilmektedir.
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	32.1117 TL

	EURO
	34.7735 TL



                            

                        

                        


                        
                        
                        
                                                                                                e-Posta listemize kayıt olun

En son haberlerimizi almak ve ürün bilgilerinden haberdar olmak için e-Posta adresinizi giriniz...
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